
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연풍면

정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)

단위: 효율적인 연풍면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 연풍면

연풍면 1,276,825 1,271,675 5,150

주민 만족 서비스 제공(연풍면) 241,931 236,781 5,150

효율적인 연풍면 운영 241,931 236,781 5,150

행정운영 및 관리(연풍면) 36,349 36,199 150

201 일반운영비 20,825 20,675 150

02 공공운영비 16,900 16,750 150

○자동차세 180 30 150경정 180,000원

공공시설 및 장비유지관리(연풍면) 113,522 108,522 5,000

201 일반운영비 89,300 85,300 4,000

02 공공운영비 89,300 85,300 4,000

○차량유지비 19,500 15,500 4,000

-맞춤형복지차량 4,000 0 4,0004,000,000원 * 1대

401 시설비및부대비 16,000 15,000 1,000

01 시설비 16,000 15,000 1,000

○청사내 장애인전용주차구역 정비 1,000 0 1,000

주민편의중심 지역개발(연풍면) 696,000 696,000 0

균형있는 지역개발(연풍면) 696,000 696,000 0

소규모 주민숙원사업(연풍면) 580,000 580,000 0

401 시설비및부대비 580,000 580,000 0

01 시설비 580,000 580,000 0

○은티 농로포장(150m) 22,800 20,000 2,800

○진촌 배수로정비(1식) 10,000 0 10,000

○은티 배수정비(1식) 11,000 0 11,000

○율전 농로포장 및 배수로설치(150m)

20,300 18,000 2,300

○괴정 농로포장 및 배수로정비(90m)

12,750 18,000 △5,250

○신풍 농로포장(150m) 20,400 20,000 400

○입석 농로포장(150m) 19,800 20,000 △200

○갈길 배수로설치(200m) 15,000 20,000 △5,000

○홍문 농로포장(60m) 8,900 8,000 900

○요동 농로포장(150m) 19,500 20,000 △500

○금대 배수로설치(90m) 14,960 19,000 △4,040

○행정 농로포장(150m) 8,600 20,000 △11,400

○진촌 하천정비 및 배수로정비(50m)

15,900 19,000 △3,100

○종산 농로포장(150m) 20,300 20,000 300

○내응 농로포장(100m) 8,600 15,000 △6,400

○오수 농로포장(150m) 26,200 20,000 6,200

○중리 농로포장(150m) 23,800 20,000 3,800

경정 22,800,000원

경정 20,300,000원

경정 12,750,000원

경정 20,400,000원

경정 19,800,000원

경정 15,000,000원

경정 8,900,000원

경정 19,500,000원

경정 14,960,000원

경정 8,600,000원

경정 15,900,000원

경정 20,300,000원

경정 8,600,000원

경정 26,200,000원

경정 23,800,000원



부서: 연풍면

정책: 주민편의중심 지역개발(연풍면)

단위: 균형있는 지역개발(연풍면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○교촌 농로포장(150m) 15,000 20,000 △5,000

○신혜원 농로포장(150m) 20,600 20,000 600

○분지 도로확장 및 교량정비(150m)

15,000 18,000 △3,000

○송우 농로포장(150m) 24,000 20,000 4,000

○배상 농로포장(100m) 10,400 15,000 △4,600

○내응 농로포장 (230m) 20,000 30,000 △10,000

○행촌 용배수로 설치(220m) 0 25,000 △25,000

○갈길 진입로확포장(100m) 0 30,000 △30,000

○금대 농로포장(230m) 0 30,000 △30,000

○분지 농로포장(200m) 0 25,000 △25,000

○쌍천 준설(1식) 19,190 14,000 5,190

○배상 용수로수문 보수(1식) 5,000 0 5,000

○분지 도로확포장(150m) 25,000 0 25,000

○신혜원 세천정비(35m) 26,000 0 26,000

○송우 진입로확장(50m) 25,000 0 25,000

○중리 마을회관옹벽보수(50m) 25,000 0 25,000

○신혜원 낙석방지책설치(50m) 15,000 0 15,000

경정 15,000,000원

경정 20,600,000원

경정 15,000,000원

경정 24,000,000원

경정 10,400,000원

경정 20,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 19,190,000원


